

KRAJSKÝ SOUD V PRAZE

náměstí Kinských 5, Praha 5 - Smíchov

tel.: 257 005 111, fax: 257 323 997, e-mail: podatelna@ksoud.pha.justice.cz, IDDS: hvbabbq

NAŠE ZNAČKA: Si 381/2019
VAŠE ZNAČKA:
VYŘIZUJE: JUDr. Lenka Škubalová
DNE: 5. 11. 2019

Vážený pane,

dne 22. 10. 2019 byla shora uvedenému soudu doručena Vaše žádost, kterou jste žádal o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a to:

„Pokud by to bylo možné, prosím o zaslání informací ve formě tabulky zvlášť za každý rok a dále také zvlášť prvostupňové/ druhostupňové rozhodnutí.

- 1) *Kolik rozsudků v trestních věcech bylo vydáno v letech 2014-2019?*
- 2) *Kolik zprošťujících rozsudků v trestních věcech bylo vydáno v letech 2014-2019?*
- 3) *Kolik zrušujících rozsudků a vrácení věcí v trestních věcech bylo vydáno v letech 2014-2019“*

Svou žádost jste na základě výzvy doplnil e-mailem doručeným povinnému subjektu dne 31. 10. 2019.

Povinný subjekt Vám k Vaší žádosti zasílá Vámi požadované tabulky, z nichž jsou zřejmé Vámi požadované informace.

S pozdravem

JUDr. Lenka Škubalová
místopředsedkyně Krajského soudu v Praze